平成 27年 11月６日     富 山 県 報       第 3979号  1

 第 3979号

   目      次

   告  示

 ○指定障害児通所支援事業者の指定                      １

   公安委員会告示

 ○富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正             ２

   公  告

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 ○争議行為の通知の公表                           ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第437号

   指定障害児通所支援事業者の指定について

 児童福祉法（昭和22年法律第 164号）第21条の５の15第１項の規定により、指定

障害児通所支援事業者として次のとおり指定したので、同法第21条の５の24第１項

第１号の規定により公示する。

  平成27年11月６日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害児
通所支援の
種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

放課後等デ
イサービス

平成27年
11月１日

1650200080 株式会社和 高岡市駅南
二丁目３番
５号坂本ビ
ル

放課後等デ
イサービス
暖路

高岡市美幸
町一丁目４
番55号

放課後等デ
イサービス

平成27年
11月１日

1650100272 一般社団法
人 大樹福
祉会

富山市水橋
中村町67番
１

だいだい水
橋

富山市水橋
中村町67番
１

毎週月.水.金曜日発行
平成27年11月６日

金 曜 日

  2  平成 27年 11月６日    富 山 県 報        第 3979号

富山県公安委員会告示第120号

   富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正について

 富山県公安委員会が行う交通規制について（昭和46年富山県公安委員会告示第

 125号）の一部を次のように改正し、平成27年11月８日から施行する。

  平成27年11月６日

                  富山県公安委員会

                     委 員 長 綿  貫  勝  介

別表第１ ⑶一方通行

 氷見市の項第25号の次に次の２号を加える。

 26

氷見市脇字円山1267先から同市脇字円山
1503－１先までに至る能越自動車道上り線
能越県境パーキング流出ランプウェーは、
同順路（灘浦インターチェンジ方向から七
尾大泊インターチェンジ方向）の進行方向
の一方通行とする。

95 終日 自動車

 27

氷見市脇字円山2060先から同市脇字円山
1284－３先までに至る能越自動車道下り線
能越県境パーキング流入ランプウェーは、
同順路（七尾大泊インターチェンジ方向か
ら灘浦インターチェンジ方向）の進行方向
の一方通行とする。

175 終日 自動車

別表第５ 最高速度の指定

 氷見市の項第 106号の次に次の２号を加える。

 107

自動車専用
道
一般国道
470号
（能越自動
車道）

氷見市脇字円山1267先から
同  脇字円山1503－１先ま
で
（上り線能越県境パーキング
流出ランプウェー）

95 終日 40

 108

自動車専用
道
一般国道
470号
（能越自動
車道）

氷見市脇円山2060先から
同  脇円山1284－３先まで
（下り線能越県境パーキング
流入ランプウェー）

175 終日 40

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

  平成 27年 11月６日     富 山 県 報       第 3979号  3

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

   平成27年11月６日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成27年10月23日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  （変更前）特定非営利活動法人碁石地域活性化協議会

  （変更後）特定非営利活動法人余川谷地域活性化協議会

３ 代表者の氏名

  林 朝夫

４ 主たる事務所の所在地

  富山県氷見市上余川3154番地

５ 定款に記載された目的

  （変更前）この法人は、碁石地域を中心とした地域住民や碁石地域の出身者及

 び碁石地域や氷見市を訪れる方々に対して、地域住民との交流促進や地域活性化

 に関する各種の協議や事業を行うとともに、地域交通の確保や環境保全への取り

 組みも実施するなど、地域の魅力作りと住民の安心・安全な生活の確保に寄与す

 ることを目的とする。

  （変更後）この法人は、余川谷地域を中心とした地域住民や余川谷地域の出身

 者及び余川谷地域や氷見市を訪れる方々に対して、地域住民との交流促進や地域

 活性化に関する各種の協議や事業を行うとともに、地域交通の確保や環境保全へ

 の取り組みも実施するなど、地域の魅力作りと住民の安心・安全な生活の確保に

 寄与することを目的とする。

争議行為の通知の公表

 富山赤十字病院労働組合執行委員長岩田史見から、平成27年10月27日付けで争議

行為を行う旨の通知があったので、次のとおり公表する。

  平成27年11月６日

  4  平成 27年 11月６日    富 山 県 報        第 3979号

                    富山県知事 石  井    一

１ 事件

  全日赤2015年秋闘統一要求及び単組2015年度秋闘独自要求に関する件

２ 日時

  平成27年11月12日午前零時より本事件解決に至るまで

３ 場所

  富山市牛島本町２丁目１番58号 富山赤十字病院

４ 概要

  必要な一切の合理的争議行為を実施する。

  平成27年11月６日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番